様式第1号(第5条関係)
　　年　　月　　日
　多久市長　様
申請者　現住所
氏　名
電　話
　　　　年度　多久市子育て・若者世帯定住奨励金交付申請書
　多久市定住促進条例施行規則第5条の規定により、　　　　年度多久市子育て・若者世帯定住奨励金の交付を申請します。　なお、本申請に際し、多久市定住促進条例第3条に規定されている市税等の納付状況を調査されることについて同意します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　取得予定住宅の所在地　　　多久市　　　多久町　　　　　　　　　番地
３　住宅の取得(予定)価格　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　契約日　　　　　　　　年　　　月　　　日（相手方　　　　　　　　　　　　　　　）
５　住宅の種類　　　新築　・　中古　　　　　　　専用住宅　・　併用住宅
６　住宅の床面積　　　　　　　　　　　　　㎡　(併用の場合、うち住宅部分　　　　　　　㎡)
７　所有関係　　　単独名義(申請者)　・　共有名義
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（共有者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（共有持分　　　　　　　　　　　　　　　　）
８　入居(予定)日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
９　家族構成(同居予定)
	氏名
	生年月日
	続柄
	氏名
	生年月日
	続柄

	本人

10　多久市に以前住んでいましたか？(現住所または居住開始前の住所が、多久市以外の方のみ記入)
　　　　は　い　（最後に多久市から転出した時期　　　　　　　　年　　　月頃）
　　　　いいえ
《添付書類》
□位置図(付近見取図)　□各階平面図　□建築に係る契約書又は売買契約書の写し
□建物の登記事項証明書の写し
※お預かりしました個人情報は、定住奨励金に係る審査のみに利用し、ご本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。